Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivos

Efectivo en caja

Efectivo en bancos —depdsitos a la vista
Equivalentes de efectivo

Inversiones financieras de corto plazo
Instrumentos financieros a corto plazo
Activos no corrientes mantenidos para la venta
Activos disponibles para la venta
Préstamos por cobrar a corto plazo
Préstamos vigentes

Intereses vigentes por cobrar

Préstamos vencidos

Intereses vencidos por cobrar

Estimacion por deterioro de préstamos (CR)
Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar
Otras cuentas por cobrar y deudores diversos
Gastos pagados por anticipados

Anticipos por bienes y servicios

Activos no corriente

Prestamos por cobrar a largo plazo
Prestamos vigentes ;

Propiedad, plantay equipo

Propiedades inmobiliarias

Mobiliario y equipo de oficina

Depreciacion y deterioro acumulada
Amortizables

Construcciones y remodelaciones

Activos intangibles

Activos intangibles y otros derechos
Amortizacién y deterioro acumulado

Activo por impuesto sobre la renta diferido
Diferencia temporaria sobre las ganancias

Total activos

|

Luis Roberto Gonzalez Amaya
Presidente ]

Junta Directiva

SERVICIOS FINANCIEROS ENLACE, S.A. DE C.V.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE OCTUBRE DE 2025

(EXPRESADO EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA US$)

Pasivos

US$  39,354,774.75 Pasivos corrientes

7,233,847.51 Prestamos financieros a corto plazo
648,405.79 Prestamos adquiridos
5,885,441.72 Porcién circulante de prestamos a largo plazo
700,000.00 Intereses por pagar
594,049.60 Titulos de emisidon propia
594,049.60 Emision de bonos y otros instrumentos
11,952.65 Acreedores comerciales y otras cuentas por pagar
11,952.656 Otras cuentas por pagar y acreedores diversos

30,803,281.52

30,878,820.87
748,254,63
520,890.93
60,136.09

(1,404,821,00)

Impuestos por pagar
Dividendos por pagar

Obligaciones por beneficios a empleados a corto plazo

Beneficios a empleados

Obligaciones a corto plazo por arrendamiento

Obligaciones bajo arrendamiento financiero

573,420.80 Pasivos no corrientes

573,420.80 Prestamos financieros a largo plazo
138,222,867 Prestamos adquiridos

138,222.67 Otras obliciones financieras a largo plazo

18,626,263.85
18,526,263.85

us$ 23,877,327.79
Beneficios a empleados
Obligaciones a largo plazo por arrendamiento

2,576,346.45 Obligaciones bajo arrendamiento financiero
2,195,989,99 Total pasivos
2,203,226.50 Patrimonio neto
(1,822,870.04) Capital social y reservas
28,279.49 Capital social
28,279.49 Reserva legal
2,526,479.85 Resultados acumulados
3,142,581.82 Resultados de ejercicios anteriores
(616,101.87) Resultado del gjercicio
219,958.15
219,958.15

Uss 63,232,102.54 Total pasivo y patrimonio

cretario
lunta Directiva

Oscar Manuel Jua
Coﬂnl 0

Obligaciones por beneficios a empleados a largo plazo

rto Canizales Mendoga
erente Financiero

353,273.81

15,639,047.44

961,998.27

1,495,768.41

613,065.72
944,114.53
73,671.44

1,175,909.55

12,502.84

24,903,200.89
1,260,000.00

17,725.77

146,096.54

8,050,900.00

1,610,180.00

3,965,664.95

2,018,982.38

Juan Carlos
Gerent

16,954,319.52

1,485,768.41

1,630,851.69

1,175,909.55

12,502.84

26,153,200.88

17,725.77

146,096.54

9,661,080.00

5,984,647,33

uss

uss

uss
Us$

21,269,352.01

26,317,023.20

47,586,375.21
15,645,727.33

US$ 63,232,102.54



SERVICIOS FINANCIEROS ENLACE, S.A. DE C.V.
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL
MENSUAL OCTUBRE 20235
(EXPRESADO EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA US$)

Ingresos Us$  1,719,807.94
Ingresos de operacién 1,697,518.97

Cartera de préstamos

Intereses ordinarios 1,684,751.75

Intereses moratorios 12,767.22
Ingresos de otras operaciones 22,288.97

Comisidn por intermediacion de seguros 15,578.77

Intereses sobre depdsitos en entidades financieras 6,710.20
Costo de operaciones T 445,137.17

Costos financieros 321,968.29

Intereses 269,928.76

Comisiones 13,487.38

Otros costos financieros 38,552.15

Estimacion por deterioro 123,168.88

Estimacion por deterioro de cartera 123,168.88
Utilidad bruta US$ 1,274,670.77
Gastos 1,018,196.08
Gastos de operacién 1,018,196.08

Gastos de funcionarios y empleados 679,963.00

Gastos generales 270,912.39

Depreciaciones y amortizaciones 67,320.69
Utilidad de operacién Uss 256,474.69
Ingresos y gastos de no operacién (14,098.98)

Oftros ingresos 7,601.17

Recuperaciones de prestamos e intereses 2,503.20

Otros ingresos 5,097.97

Otros gastos 21,700.15

Otros gastos 21,700.15
Utilidad antes de reserva e impuesto sobre la renta uss 242,375.71

RESERVA LEGAL uss -

Impuesto sobre la renta corriente Us$ 106,046.05

Utilidad Neta uss$ 136,329.66
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SERVICIOS FINANCIEROS ENLACE, S.A. DE C.V.
ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL
POR EL PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2025
(EXPRESADO EN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA US$)

Ingresos USS$ 16,384,356.50
Ingresos de operacién 16,158,114.18

Cartera de préstamos

Intereses ordinarios 16,029,383.34

Intereses moratorios 128,730.84
Ingresos de otras operaciones 226,242.32

Comisioén por intermediacion de seguros 115,591.85

Intereses sobre depdsitos en entidades financieras 110,650.47

Costo de operaciones 3,879,842.32
Costos financieros 2,894,924.63

Intereses 2,499,591.85

Comisiones 132,470.73

Otros costos financieros 262,861.95

Estimacién por deterioro 984,917.69

Estimacién por deterioro de cartera 984,917.69
Utilidad bruta US$ 12,504,514.18
Gastos 9,572,984.53
Gastos de operacion 9,572,984.53

Gastos de funcionarios y empleados 6,465,819.87

Gastos generales 2,580,287.47

Depreciaciones y amortizaciones 526,877.19
Utilidad de operacién US$  2,931,529.65
Ingresos y gastos de no operacién 349.93

Otros ingresos 50,655.22

Recuperaciones de prestamos e intereses 29,190.52

Oftros ingresos 21,464.70

Otros gastos 50,305.29

Otros gastos 50,305.29
Utilidad antes de reserva e impuesto sobre la renta US$  2,931,879.58

RESERVA LEGAL uUss$ -

Impuesto sobre la renta corriente Uuss 912,897.21
Utilidad Neta US$ 2,018,982.37
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