

## SERVICIOS FINANCIEROS ENLACE, S.A. DE C.V. ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AL 31 DE OCTUBRE DE 2025 (EXPRESADO EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA US\$)

Activos					Pasivos				
Activos corrientes			US\$	39,354,774.75	Pasivos corrientes			US\$	21,269,352.01
Efectivo y equivalente de efectivos		7,233,847.51			Prestamos financieros a corto plazo		16,954,319.52		
Efectivo en caja	648,405.79				Prestamos adquiridos	353,273.81			
Efectivo en bancos – depósitos a la vista	5,885,441.72				Porción circulante de prestamos a largo plazo	15,639,047.44			
Equivalentes de efectivo	700,000.00				Intereses por pagar	961,998.27			
Inversiones financieras de corto plazo		594,049.60			Títulos de emisión propia		1,495,768.41		
Instrumentos financieros a corto plazo	594,049.60				Emisión de bonos y otros instrumentos	1,495,768.41			
Activos no corrientes mantenidos para la venta		11,952.65			Acreedores comerciales y otras cuentas por pagar		1,630,851.69		
Activos disponibles para la venta	11,952.65				Otras cuentas por pagar y acreedores diversos	613,065.72			
Préstamos por cobrar a corto plazo		30,803,281.52			Impuestos por pagar	944,114.53			
Préstamos vigentes	30,878,820.87				Dividendos por pagar	73,671.44			
Intereses vigentes por cobrar	748,254.63				Obligaciones por beneficios a empleados a corto plazo		1,175,909.55		
Préstamos vencidos	520,890.93				Beneficios a empleados	1,175,909.55			
Intereses vencidos por cobrar	60,136.09				Obligaciones a corto plazo por arrendamiento		12,502.84		
Estimación por deterioro de préstamos (CR)	(1,404,821.00)				Obligaciones bajo arrendamiento financiero	12,502.84			
Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar		573,420.80			Pasivos no corrientes			US\$	26,317,023.20
Otras cuentas por cobrar y deudores diversos	573,420.80				Prestamos financieros a largo plazo		26,153,200.89		
Gastos pagados por anticipados		138,222.67			Prestamos adquiridos	24,903,200.89			
Anticipos por bienes y servicios	138,222.67				Otras obliciones financieras a largo plazo	1,250,000.00			
Activos no corriente			US\$	23,877,327.79	Obligaciones por beneficios a empleados a largo plazo		17,725.77		
Prestamos por cobrar a largo plazo		18,526,263.85			Beneficios a empleados	17,725.77			
Prestamos vigentes	18,526,263.85				Obligaciones a largo plazo por arrendamiento		146,096.54		
Propiedad, planta y equipo		2,576,346.45			Obligaciones bajo arrendamiento financiero	146,096.54			
Propiedades inmobiliarias	2,195,989.99				Total pasivos			US\$	47,586,375.21
Mobiliario y equipo de oficina	2,203,226.50				Patrimonio neto			US\$	15,645,727.33
Depreciación y deterioro acumulada	(1,822,870.04)				Capital social y reservas		9,661,080.00		
Amortizables		28,279.49			Capital social	8,050,900.00			
Construcciones y remodelaciones	28,279.49				Reserva legal	1,610,180.00			
Activos intangibles		2,526,479.85			Resultados acumulados		5,984,647.33		
Activos intangibles y otros derechos	3,142,581.82				Resultados de ejercicios anteriores	3,965,664.95		•	
Amortización y deterioro acumulado	(616,101.97)				Resultado del ejercicio	2,018,982.38			
Activo por impuesto sobre la renta diferido		219,958.15							
Diferencia temporaria sobre las ganancias	219,958.15								
Total activos			US\$	63,232,102.54	Total pasivo y patrimonio	1	_/	US\$	63,232,102.54

Luis Roberto Gonzalez Amaya Presidente Junta Directiva Jose Adan Quadra Secretario Junta Directiva

> Jorge Alberto Canizales Mendo Gerente Financiero

Juan Carlos Flores Elias Gerente General

Oscar Manuel Juarez Rosales Contagor Nº 5975

ENLACE S.A. DE C.V.



## SERVICIOS FINANCIEROS ENLACE, S.A. DE C.V. ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL MENSUAL OCTUBRE 2025

## (EXPRESADO EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA US\$)

Ingresos			US\$	1,719,807.94
Ingresos de operación Cartera de préstamos		1,697,518.97		
Intereses ordinarios	1,684,751.75			
Intereses moratorios	12,767.22			
Ingresos de otras operaciones		22,288.97		
Comisión por intermediacion de seguros	15,578.77			
Intereses sobre depósitos en entidades financieras	6,710.20			
Costo de operaciones				445,137.17
Costos financieros		321,968.29		
Intereses	269,928.76			
Comisiones	13,487.38			
Otros costos financieros	38,552.15			
Estimación por deterioro		123,168.88		
Estimación por deterioro de cartera	123,168.88			
Utilidad bruta			US\$	1,274,670.77
Gastos			-	1,018,196.08
Gastos de operación		1,018,196.08		
Gastos de funcionarios y empleados	679,963.00			
Gastos generales	270,912.39			
Depreciaciones y amortizaciones	67,320.69			
Utilidad de operación			US\$	256,474.69
Ingresos y gastos de no operación				(14,098.98)
Otros ingresos		7,601.17		
Recuperaciones de prestamos e intereses	2,503.20			
Otros ingresos	5,097.97			
Otros gastos		21,700.15		
Otros gastos	21,700.15			
Utilidad antes de reserva e impuesto sobre la renta			US\$_	242,375.71
RESERVA LEGAL			US\$	<u>.</u>
Impuesto sobre la renta corriente			US\$	106,046.05
Utilidad Neta			US\$	136,329.66
			-	
	Luca landa		E	

Luis Roberto Gonzalez Amaya Presidente Junta Directiva Jose Adan Cuadra Secretario Junta Directiva

Juan Carlos Flores Elias Gerente General

ENLACE ENLACE S.A. DE C.V. S

Oscar Manuel Juarez Rosales Contador Nº 5975

Jorge Alberto Canizales Mendoza Gerente Financiero

## SERVICIOS FINANCIEROS ENLACE, S.A. DE C.V. ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL POR EL PERÍODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2025

EXPRESADO EN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA US\$)

Ingresos			US\$	16,384,356.50
Ingresos de operación		16,158,114.18		
Cartera de préstamos				
Intereses ordinarios	16,029,383.34			
Intereses moratorios	128,730.84			
Ingresos de otras operaciones		226,242.32		
Comisión por intermediacion de seguros	115,591.85			
Intereses sobre depósitos en entidades financieras	110,650.47			
Costo de operaciones				3,879,842.32
Costos financieros		2,894,924.63		
Intereses	2,499,591.95			
Comisiones	132,470.73			
Otros costos financieros	262,861.95			
Estimación por deterioro		984,917.69		
Estimación por deterioro de cartera	984,917.69			
Utilidad bruta			US\$	12,504,514.18
Gastos				9,572,984.53
Gastos de operación		9,572,984.53		
Gastos de funcionarios y empleados	6,465,819.87			
Gastos generales	2,580,287.47			
Depreciaciones y amortizaciones	526,877.19			
Utilidad de operación			US\$	2,931,529.65
Ingresos y gastos de no operación				349.93
Otros ingresos		50,655.22		
Recuperaciones de prestamos e intereses	29,190.52			
Otros ingresos	21,464.70			
Otros gastos		50,305.29		
Otros gastos	50,305.29			
Utilidad antes de reserva e impuesto sobre la renta			US\$	2,931,879.58
RESERVA LEGAL			US\$	
Impuesto sobre la renta corriente			US\$	912,897.21
Utilidad Neta			US\$	2,018,982.37

Luis Roberto Gonzalez Amaya Presidente Junta Directiva Jose Adan Cuadra Secretario Junta Directiva Juan Carlos Flores Elias Gerente General

ENLACE TO S.A. DE C.V.

Oscar Manuel Juarez Rosales Contador N° 5975 Jorge Alberto Canizales Mendoza Gerente Financiero